您好`欢迎访问广东远东招标代理有限公司

广东远东招标代理有限公司
www.gdydzb.com

请输入搜索关键词搜索

企业介绍   全流程招果平台  咨询服务

当前位置:主页 )信息公开 >详情

广东省广裕集团从化实业筲限公司2025年生产设备留配件定点筷应商采购项目 (项目编号:GDVD250291)中标倏i

发布时间:2025-06-12

广东远东招标代理有限公司 (以下简称
“
招标代理机构

”
〉受广东省广裕集团从化实业有限公司 (以下简称

“
招标人

”)委托,为广东省广裕集团从化实业有限公司2025‘

定点供应商采购项H(项 日编号:GDYD250291)采 用公开招标方式选取项目供应商。本项目评审工作己圆满结束,现将中标候选人情况公示如下 :

、招标内容、简要技术要求及合同履行期限

交货她

招标人指

定地点

二、评审信息 :

1、 本项目招标公告日期:2025年 5月 15日

2、 评标日期:2025年 6月 5日 :

3、 评标地点:广州市越秀区越秀北路222号越良大厦13楼评标室

4、 评审意见:评标委员会一致同意按照招标文件规定的程序和方法进行评审,并推荐以下投标人为本项目中标候选供应商 :

第一呼

第
^叶

第△叶

三、招标人、招标代理机构的名称、地址、和联系方式。

招标人名称:广 东省广裕集团从化实业有限公司

招标人地址:广州市从化区鳌头镇聚丰北路623号 首层

联系方式:饶女士/020-37613963

招标代理机构名称:广 东远东招标代理有限公司

招标代理机构地址:广州市越秀区越秀北路222号越良大厦6楼

招标代理机构联系人:胡工 (zgydgb20050126.com)

招标代理机构联系电话:020-83642820-808

招标代理机构传真:020-83642820-822

现将中标候选人情况予以公示 (公示时间从2025年 6月 12日 17:00时至 2025年 6月 16日 24:00时 止),各有关当事人对中标结果有异议的,可以在中标候选人公示期内以书面,

构提出异议,逾期将依法不子受理。

广东省广裕集团

广东远东

供应期 采购预算采购内容

人民币150万元/年

(含增值税专票价 )

合同生效之日起一年止 (合同期具体终止时间

以达到本项目年采购预算金额或合同截止日期

两者先到为准 )

2025年 《广裕从化实业有限公

司零配件目录清单》所含生产设备零配件定点

供应商

综合得分符合性检查 投标报价下浮率资格性检查投标单位 (投标人 )

79.00通 过 15 80%迪 过中ll l市 圣瑞钾能科技有限公司

78.00通 过 50,00%迪 过广州市土禾节能科技有限公司

35,00% 75,42通过 通过汝宁ilr豪 冠贸易有限公司

|—
—·||¨ !`   i   ·∷|I||—Ⅱ∶   |   ′∷、△∶〈、:i0   |

·△:· li· J·
!· ii   |   t-i“

·̈。I0=.   l   |· .∶
.̄/Ⅲ·|.   |   ·i-..li   |   ∶|、 ∷|IIˉ·

I

J

Copyright◎ 2021广东远东招标代理有限公司版权所有粤iCp备noo584o7名 后台管理

地址:广东省广州市越秀区越秀北路222号608-612窒 联系电话:020ˉ 83642820技 术支持:广东远东招标代理白限公司获本部